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L. Dz.
USK/DZP/PN-77/2014

                            Wrocław, 2014-07-17


Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki-dogrywka; USK/DZP/PN-77/2014
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem przetargowym, niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści noże bez znaczników głębokości ?

Odpowiedź :
Nie

Pytanie nr 2

Czy w Pakiecie nr 7 poz. 1 Zamawiający dopuści noże o kalibracji: 2,65mm i 2,75mm?

Odpowiedź :
Tak

Pytanie nr 3

 Czy w Pakiecie nr 7 poz. 3 Zamawiający dopuści noże o kalibracji: 0,9 lub 1,1 i 1,2mm?

Odpowiedź :

Nie
Pytanie nr 4

 Prosimy o sprostowanie zapisów SIWZ: czy Zamawiający umożliwia składanie ofert na poszczególne   pozycje – czy na poszczególne pakiety ?
Odpowiedź :
Zgodnie ze SIWZ można składać ofertę na 31 zadań

	Lp.
	Numer zadania

	1. 
	Pakiet nr 2

	2. 
	Pakiet nr 3

	3. 
	Pakiet nr 5

	4. 
	Pakiet nr 6

	5. 
	Pakiet nr 7

	6. 
	Pakiet nr 9

	7. 
	Pakiet nr 10

	8. 
	Pakiet nr 11

	9. 
	Pakiet nr 13 pozycja  1

	10. 
	Pakiet nr 13 pozycja  3

	11. 
	Pakiet nr 13 pozycja  8

	12. 
	Pakiet nr 13 pozycja  9

	13. 
	Pakiet nr 13 pozycja  13

	14. 
	Pakiet nr 13 pozycja  14

	15. 
	Pakiet nr 13 pozycja  15

	16. 
	Pakiet nr 14 B pozycja  8

	17. 
	Pakiet nr 14 B pozycja  9

	18. 
	Pakiet nr 15 pozycja  1

	19. 
	Pakiet nr 15 pozycja  2

	20. 
	Pakiet nr 15 pozycja  4

	21. 
	Pakiet nr 15 pozycja  11

	22. 
	Pakiet nr 15 pozycja  12

	23. 
	Pakiet nr 15 pozycja  13

	24. 
	Pakiet nr 15 pozycja  17

	25. 
	Pakiet nr 15 pozycja  22

	26. 
	Pakiet nr 15 pozycja  23

	27. 
	Pakiet nr 15 pozycja  24

	28. 
	Pakiet nr 15 pozycja  25

	29. 
	Pakiet nr 15 pozycja  26

	30. 
	Pakiet nr 15 pozycja  27

	31. 
	Pakiet nr 15 pozycja  28


Pytanie nr 5

 Czy w Pakiecie nr 9 poz. 1 Zamawiający dopuści soczewkę o uwodnieniu 26%, stałe A=118,0 i śr.  Całk. 12,5mm?
Odpowiedź :
Nie

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający mógłby wydzielić poz. 1 z Pakietu nr 9 do odrębnego zadania ?
Odpowiedź :
Nie
Pytanie nr 7

Czy w Pakiecie nr 13 poz. 14 Zamawiający dopuści kaniulę o dł. 20mm?
Odpowiedź :
Nie
.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
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Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych














„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

